
Datasheet

DIGITUS Cable de conexión MPO, OM4, método A

DK-2566-15/4
EAN 4016032347088

DIGITUS Fiber Optic Patchcord, MPO to MPO, Female OM4,
Multimode 50/125 µ, 15m, Method A, violet

El cable de conexión MPO permite alcanzar velocidades de datos de
40 o 100 Gb/s y es la respuesta al cada vez mayor ancho de banda que
se requiere, por ejemplo, en los centros de datos. Los conectores MPO
que están estandarizados por las normas IEC61754-7 y TIA/EIA 604-5
garantizan un rendimiento óptimo en la red y no son mucho más
grandes que un conector RJ45 estándar. Las excelentes características
de amortiguación y el diseño compacto hacen que este cable sea la
primera opción cuando se trata de ancho de banda y velocidad.

Optimiza el rendimiento y la calidad de las conexiones de su red.

• Enchufe: MPO hembra
• Color del cable: violeta
• Simplifica y mejora la instalación de la fibra de vidrio
• Gran ancho de banda posible - reduce la cantidad de cable en el

armario de servidor o red

• Baja pérdida por inserción
• Densidad alta
• Pulido: PC
• Clase de fibra: OM3
• Cubierta del cable: LSOH
• Diámetro de cable: 3 mm
• Diámetro de fibra: 50/125µ
• Embalaje: Bolsa de polietileno DIGITUS
• Modo: Multimodo
• Número de conectores lado 1: 1
• Número de conectores lado 2: 1
• Número de fibras: 12
• Longitud: 15 m

Package contents

• 1 x Fiber Optic Patchcord, MPO, Female, OM4, Method A, 15m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 12.00 32.00 42.00 42.00 56,448.00

Packaging Unit Inside 1 12.00 14.00 2.00 20.00 560.00

Packaging Unit Single 1 12.00 14.00 2.00 20.00 560.00

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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